- 1 -

中国土木工程学会隧道及地下工程分会文件

土木工程学会隧道及地下工程分会文件
学隧秘字[2014]15 号

关于参加 2015年世界隧道大会暨国际隧协（ITA）

 第 41 届年会的通知

（第一号）

各理事及会员单位：

2015世界隧道年会暨国际隧道与地下空间协会(简称：ITA)第41

届会员国大会将于2015年5月21～31日在克罗地亚共和国杜布罗夫尼

克市举办，本次大会将云集ITA会员国的代表，并进行议题交流和技术

与设备展示。希望各理事单位踊跃派员参加，以增进我国与世界同行

的交流。具体通知如下：

一、大会主题：“东南欧隧道-促进东南欧地区隧道工程发展”

主要议题： 1、地下建筑的规划、设计与地下建造；2、隧道机械

化的研究与应用；3、浸入式和悬浮隧道；4、隧道和地下工程装备；5、

 - 2 -

隧道和地下结构的防灾与安全；6、隧道智能系统、掘进机和机器人与

机电一体化技术；7、地下构筑物建造风险分析与应用技术等。

二、会议议程

 8：30-12:30 12：30-14:00 14：00-18:30 20：00-23:00

5月 21日，星期四 大会注册；大会组委会会议

5月 5月 22日，星期五 大会注册；ITA-CET培训

5月 23日，星期六

ITA培训
ITA招待会（受邀嘉

宾） ITA 执委会、执委工作组组长会

议
ITA技术组会

5月 24日，星期天

会议注册

欢迎晚宴 成员国大会（第

1场）
午餐 工作组会议

5月 25日，星期一

大会注册，展会开幕

开幕式、缪尔伍

德报告、

主题报告

午餐

海报论文发布会

 市长招待会

ITA 技术委员会招

待会（受邀嘉宾）
技术会议

工作组会议

5月 26日，星期二

大会注册，海报论文发布会，东南欧会议

WTC18 竞选大会

（受邀会员国）
ITA公开会 午餐

技术会议

工作组与 ITA会

议

5月 27日，星期三

大会注册，展览

技术会议

午餐

技术会

议

闭幕式 庆祝晚宴 成员国

大会及

闭幕式

5月 28日，星期四
ITA执委会会议

技术参观
技术参观

5 月 29-31日，星期五-星期

日
会后工地考察

三、会议注册登记

 - 3 -

提前注册人员有优惠,请通过网站( www.wtc2015.com)进行会议注

册。

注册费用 2015年 3月 15日前 2015年 5月 14日前 2015年 5月 15日后

全程参加 900 欧元 1000欧元 1120欧元

学生
460 欧元 500欧元 560欧元

开 1天会议 280 欧元 280欧元 280欧元

宴会 95 欧元
95欧元 95欧元

ITA培训

（学生）
290 欧元

290欧元 290欧元

四、展览

2015年世界隧道大会期间有展览会，这个展会规模大、规格高、

影响范围广，需要在国际上展示自己企业的理事单位与会员单位，可

以参加，这是一次寓国际会议会展一起的一次国际盛会。

五、组团

我国是当今世界上的隧道大国，但国际上声音还很少，在国际上

的影响力不大。为了响应国家“走出去”战略，扩大我国的国际交流

和在世界上的影响，希望各位理事及会员踊跃参会交流。分会将根据

报名情况统一组团前往参会。

为了顺利组团，请各参会单位把参会名单于 2015 年 1 月 15 日以

前报到分会，报名参加 2015年世界隧道大会的报名回执见附件。

2016 年世界隧道大会将在美国举行。征文工作正在进行中，望广

大科技工作着踊跃投稿 (不收版面费，投稿通知见 http://

www.wtc16.us )。

 - 4 -

附件：参加 2015 年世界隧道大会的报名回执

联系方式：

联系人：常翔             电话：0379－62632097

传  真：0379－62632577   E-mail:crtgcx@163.com

通讯地址：河南省洛阳市状元红路 3 号中国土木工程学会隧道及

地下工程分会

邮    编：471009

二〇一四年十二月九日

抄送：中国土木工程学会                 2015年 12月 9 日